B Tabnuie 1aHo KOMMYECTBO MPUMEPOB, PELIEHHBIX YCTHO YYEHUKaMU 3a 15 MUHYT.

Nwms yuenuka

AnvnHa

3amup

Cabuna

Mama

Erop

Jwnac

Jana

KonmngecTBo pemeHnbix mpumepoB | 38

41

47

51

50

48

49

Bapuant Ne 905

Kro u3 YUYCHHUKOB pCHINII TAKOC KOJIUYCCTBO IMPUMCPOB, KOTOPOC MOKHO IPUHATH 3a MCAHUAHY pA/da JaH-

HBIX YHCET?

1) Mamua

2) Nana 3) duac

4) Erop

5) Cabuna

PEIIY EHT — maremaruyeckasi r(paMOTHOCTh



